
Catatan:

* J2/J3 = Kelas Malam

* X2/X3 = Kelas Sabtu

* simbol "tm" di kolom hari menandakan hari kuliah tatap muka

* Perkuliahan FISSIG dibagi dua periode

0924 (mulai 2 September 2024) --- KRSS & KPRS : 19/06/2024 sd 31/08/2024 

1124 (mulai 28 Oktober 2024)  --- KRSS & KPRS : 19/06/2024 sd 31/08/2024 

SEN SEL RAB KAM JUM SAB

SEMESTER 1 : KELAS MALAM
1 UM021 Pendidikan Pancasila 2 SEMUA 0924 J2 tm e-13.00 Triny Srihadiati

2 PL023 Ilmu Politik 3 SEMUA 0924 J2 tm e-15.00 Untung Sumarwan

3 BA003 Bahasa Inggris 2 SEMUA 0924 J2 tm e-17.00 Fany Nur Rahmadiana Hakim

4 UM044 Ilmu Hukum 3 SEMUA 0924 J2 tm e-19.00 Triny Srihadiati

5 UM031 Wawasan Budi Luhur 2 SEMUA 1124 J3 tm e-19.00 Natalia Nadeak

6 KR017 Pengantar Kriminologi 2 KRIM 1124 J3 tm e-15.00 Monica Margaret

7 SO012 Sosiologi & Antropologi 3 KRIM 1124 J3 tm e-17.00 Shinta Julianti

8 UM019 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KRIM 1124 J3 tm e-17.00 Muhammad Zaky

SEMESTER 1 : KELAS SABTU
9 UM021 Pendidikan Pancasila 2 SEMUA 0924 X2 e tm-13.00 Arin F.

10 PL023 Ilmu Politik 3 SEMUA 0924 X2 e tm-15.00 Denada F.L. Gaol

11 BA003 Bahasa Inggris 2 SEMUA 0924 X2 e tm-17.00 Fany Nur Rahmadiana Hakim

12 UM044 Ilmu Hukum 3 SEMUA 0924 X2 e tm-19.00 Triny Srihadiati

13 UM031 Wawasan Budi Luhur 2 SEMUA 1124 X3 e tm-19.00 Syahrul Awal

14 BA001 Bahasa Indonesia 2 HI 1124 X3 e tm-17.00 Denada F.L. Gaol

15 UM043 Filsafat Ilmu & Logika 3 HI 1124 X3 e tm-13.00 Bambang Pujiyono

16 HI017 Pengantar Ilmu HI 3 HI 1124 X3 e tm-15.00 Rusdiyanta

17 KR017 Pengantar Kriminologi 2 KRIM 1124 X3 e tm-13.00 Monica Margaret

18 SO012 Sosiologi & Antropologi 3 KRIM 1124 X3 e tm-15.00 Arin F.

19 UM019 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KRIM 1124 X3 e tm-17.00 Muhammad Zaky

JADWAL KELAS KARYAWAN

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

SEMESTER GANJIL 2024/2025

NO. KODE MATAKULIAH SKS KET PERIODE KELP.
HARI

DOSEN



HARI

SEN SEL RAB KAM JUM SAB

SEMESTER 3 : KELAS MALAM
20 KR050 Teori Kriminologi Modern 3 KRIM 0924 J2 tm e-13.00 Lucky Nurhadiyanto

21 KR034 Penologi 3 KRIM 0924 J2 tm e-15.00 Fany Nur Rahmadiana Hakim

22 KR001 Metode Penelitian Sosial 3 SEMUA 0924 J2 tm e-17.00 Lucky Nurhadiyanto

23 SO019 Sosiologi Peradilan Pidana 3 KRIM 0924 J2 tm e-19.00 Monica Margaret

24 SO016 Sosiologi Hukum 3 KRIM 1124 J3 tm e-13.00 Muhammad Zaky

25 KR062 Pengendalian Sosial Kejahatan 3 KRIM 1124 J3 tm e-15.00 Shinta Julianti

26 KR027 Perempuan dan Keadilan 3 KRIM 1124 J3 tm e-17.00 Chazizah Gusnita

27 KR007 Viktimologi 3 KRIM 1124 J3 tm e-19.00 Chazizah Gusnita

SEMESTER 3 : KELAS SABTU
28 BA019 Bahasa Jepang 2 HI 1124 X3 e tm-10.00 Anggun Puspitasari

29 PL001 Ekonomi Politik Internasional 3 HI 1124 X3 e tm-13.00 Denada F.L. Gaol

30 HI016 Organisasi Internasional 3 HI 1124 X3 e tm-08.00 Anggun Puspitasari

31 SO012 Sosiologi Antropologi 3 HI 1124 X3 e tm-15.00 Arin F.

32 UM063 Etiket & Protokoler 1 HI 1124 X3 e tm-17.00 Agung Permadi

33 PL014 Politik Internasional 3 HI 0924 X2 e tm-15.00 Agung Permadi

34 HI002 Diplomasi 3 HI 0924 X2 e tm-10.00 Tulus

35 HI034 Teori Ilmu HI Lanjutan 3 HI 0924 X2 e tm-08.00 Rusdiyanta

36 SO002 Metode Penelitian Sosial 3 SEMUA 0924 X2 e tm-13.00 Bambang Pujiyono

37 SO016 Sosiologi Hukum 3 KRIM 0924 X2 e tm-19.00 Muhammad Zaky

38 KR062 Pengendalian Sosial Kejahatan 3 KRIM 0924 X2 e tm-15.00 Shinta Julianti

39 KR027 Perempuan dan Keadilan 3 KRIM 0924 X2 e tm-17.00 Chazizah Gusnita

40  KR050 Teori Kriminologi Modern 3 KRIM 1124 X3 e tm-19.00 Lucky Nurhadiyanto

41 KR034 Penologi 3 KRIM 1124 X3 e tm-17.00 Fany Nur Rahmadiana Hakim

42 SO019 Sosiologi Peradilan Pidana 3 KRIM 1124 X3 e tm-15.00 Monica Margaret

43 KR007 Viktimologi 3 KRIM 1124 X3 e tm-13.00 Chazizah Gusnita

SEN SEL RAB KAM JUM SAB

SEMESTER 5 : KELAS MALAM
44 KR030 Intelijen dan Investigasi Kejahatan 3 KRIM 0924 J2 tm e-13.00 Untung Sumarwan

45 KR059 Kejahatan Politik 3 KRIM 0924 J2 tm e-15.00 Muhammad Zaky

46 CC003 Psikologi kejahatan 3 KRIM 0924 J2 tm e-19.00 Chazizah Gusnita

47 KR015 Kejahatan Kekerasan 3 KRIM 0924 J2 tm e-17.00 Chazizah Gusnita

48 KR009 Kriminologi forensik 3 KRIM 1124 J3 tm e-17.00 Arsenius Wisnu Aji P

KELP. DOSEN

HARI
DOSENNO. KODE MATAKULIAH SKS KET KELP.

NO. KODE MATAKULIAH KET SKS



49 KR008 Kejahatan Terorganisir dan Transnasional 3 KRIM 1124 J3 tm e-13.00 Arsenius Wisnu Aji P

50 KR011 Kejahatan Narkotika 3 KRIM 1124 J3 tm e-15.00 Muhammad Zaky

SEMESTER 5 : KELAS SABTU
51 HI070 Komunikasi & Media Global 3 HI 0924 X2 e tm-13.00 Syahrul Awal

52 HI082 IR & Enterprenurship 4.0 3 HI 0924 X2 e tm-15.00 Elistania

53 KM157 Teknik Negosiasi & Meloby 3 HI 0924 X2 e tm-17.00 Natalia Nadeak

54 HI058 Keamanan Maritim 3 HI 0924 X2 e tm-19.00 Andrea Abdul Rahman A.

55 HI076 Kajian Kontemporer Kawasan Eropa 3 HI 1124 X3 e tm-13.00 Elistania

56 HI078 Diplomasi Multitrack & Pop Culture 3 HI 1124 X3 e tm-15.00 Arin F.

57 HI027 Resolusi Konflik 3 HI 1124 X3 e tm-17.00 Tulus

58 HI056 Perang Asimetrik 3 HI 1124 X3 e tm-19.00 Andrea Abdul Rahman A.

59 KR030 Intelijen dan Investigasi Kejahatan 3 KRIM 0924 X2 e tm-13.00 Untung Sumarwan

60 KR059 Kejahatan Politik 3 KRIM 0924 X2 e tm-15.00 Muhammad Zaky

61 KR009 Kriminologi forensik 3 KRIM 0924 X2 e tm-17.00 Arsenius Wisnu Aji P

62 CC003 Psikologi kejahatan 3 KRIM 0924 X2 e tm-19.00 Chazizah Gusnita

63 KR008 Kejahatan Terorganisir dan Transnasional 3 KRIM 1124 X3 e tm-13.00 Arsenius Wisnu Aji P

64 KR011 Kejahatan Narkotika 3 KRIM 1124 X3 e tm-15.00 Muhammad Zaky

65 KR015 Kejahatan Kekerasan 3 KRIM 1124 X3 e tm-17.00 Chazizah Gusnita

SEN SEL RAB KAM JUM SAB

SEMESTER 7 : KELAS MALAM
66 KR003 Seminar Kriminologi 3 KRIM 0924 J2 tm e-13.00 Monica Margaret

67 KR048 Kompetensi Kriminologi 3 KRIM 0924 J2 tm e-15.00 Lucky Nurhadiyanto

68 KR057 Kejahatan Ekonomi dan Pendidikan anti korupsi 3 KRIM 1124 J3 tm e-13.00 Triny Srihadiati

69 KR005 Kriminologi Pembangunan dan Lingkungan 3 KRIM 1124 J3 tm e-15.00 Fany Nur Rahmadiana Hakim

SEMESTER 7 : KELAS SABTU
70 KR003 Seminar Kriminologi 3 KRIM 0924 X2 e tm-13.00 Monica Margaret

71 KR048 Kompetensi Kriminologi 3 KRIM 0924 X2 e tm-15.00 Lucky Nurhadiyanto

72 KR057 Kejahatan Ekonomi dan Pendidikan anti korupsi 3 KRIM 1124 X3 e tm-13.00 Triny Srihadiati

73 KR005 Kriminologi Pembangunan dan Lingkungan 3 KRIM 1124 X3 e tm-15.00 Fany Nur Rahmadiana Hakim

HARI
DOSENNO. KODE MATAKULIAH SKS KET KELP.


